CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :  074/2022

De               : Câmara Municipal de Minduri

PARA          : Gabinete do Prefeito C/C HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

ASSUNTO  : Convocação Faz

DATA         : 27 de outubro de 2022

Exmo. Sr.

Edmir Geraldo Silva

DD. Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Minduri

C/C HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

Senhor Prefeito:

Pelo presente vimos CONVOCAR os membros da tesouraria e direção do

Hospital Santa Rita de Cássia, para comparecer à esta Casa Legislativa, no dia 03 de

novembro de 2022 às 16horas para esclarecimentos acerca do valor que o mesmo

necessita, referente ao projeto de Lei 026/2022 em trâmite.

Sem nada mais para o momento, gratos pela atenção, despedimo-nos com

nossas cordiais saudações.

No aguardo de Vossa Providência.

Atenciosamente.

____________________________________

Peterson Andrade Ferracciu

Vereador-Presidente Câmara Municipal de Minduri